

# **Dermal institute IVS**

Hvidovrevej 110  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2018**

---

**Christian Bergstrøm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dermal institute IVS

Hvidovrevej 110

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 42944045

e-mailadresse: ladybeauty@hairtools.dk

CVR-nr: 37177970

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af kosmetologisk arbejde og hermed forbundet virksomhed. Virksomhedens formål er endvidere salg af hudplejeprodukter og lignende produkter over internettet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på efter skat på kr. -12.794. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. kr. 13.114.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>313.596</b>	<b>160.042</b>
Personaleomkostninger .....		-163.539	0
Andre driftsomkostninger .....		-165.576	-132.152
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-15.519</b>	<b>27.890</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-689	-2.422
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-16.208</b>	<b>25.468</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.414	-6.131
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-12.794</b>	<b>19.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	4.834
Overført resultat .....		-12.794	14.503
<b>I alt</b> .....		<b>-12.794</b>	<b>19.337</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>55.797</b>	<b>34.178</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		68.250	0
Udsudte skatteaktiver .....		3.414	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>71.664</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		14.421	22.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>141.882</b>	<b>56.994</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>141.882</b>	<b>56.994</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		4.834	4.834
Overført resultat .....		7.280	14.503
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.114</b>	<b>20.337</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.975	26.535
Skyldig selskabsskat .....		6.131	6.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.662	3.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.768</b>	<b>36.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.768</b>	<b>36.657</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>141.882</b>	<b>56.994</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000	4.834	14.503	0	20.337
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl ....	0	0	5.571	0	5.571
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-12.794	0	-12.794
Egenkapital, ultimo .....	1.000	4.834	7.280	0	13.114

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	6.131
Ændring af udskudt skat	-3.414	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3.414</u>	<u>6.131</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 10 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	1.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>1.000</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.